
 

POSTANOWIENIE NR 131/2023 

Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Piotrkowie Trybunalskim postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach 

na obszarze powiatu bełchatowskiego, powiatu piotrkowskiego, powiatu radomszczańskiego, w mieście 

na prawach powiatu Piotrkowie Trybunalskim, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 320 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego 

obsługę administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

Justyna Anna Tomasik-Lasota 

 

  



 

 

Załącznik nr 51 

gm. Kluki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół im. Wandy Malczewskiej w Klukach, ul. Szkolna 4, 

97-415 Kluki: 

 

1. Paweł Piotr Chojak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Żar 

2. Jolanta Gontarek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Bełchatów 

3. Wioletta Maria Kowalczyk, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Parzno 

4. Kacper Łukasz Marciniak, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Parzno 

5. Sylwia Mielczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaszewice 

6. Agata Paluszkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchy 

Parzeńskie 

7. Karolina Maria Pawełoszek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Grobla 

8. Jacek Paweł Spaliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kluki 

9. Renata Ewa Stolarczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Żelichów 

 

  



 

 

Załącznik nr 52 

gm. Kluki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa im. św. Jana Pawła II w Kaszewicach, 

Kaszewice 48, 97-415 Kluki: 

 

1. Mariola Irzykowska, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ścichawa 

2. Maja Mielczarek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Nowy Janów 

3. Katarzyna Anna Osiecka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bełchatów 

4. Robert Grzegorz Paluszkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wierzchy Parzeńskie 

5. Sylwia Ewa Poteralska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kluki 

6. Beata Alfreda Stefaniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Bełchatów 

7. Natalia Magdalena Stępień, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kaszewice Kolonia 

8. Mateusz Piotr Stępiński, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Grocholice 

9. Grzegorz Złotowski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Bełchatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 53 

gm. Kluki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Wandy Malczewskiej w Parznie, Parzno 33, 

97-415 Kluki: 

 

1. Tomasz Kukliński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Bełchatów 

2. Sławomir Kumilewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wierzchy 

Parzeńskie 

3. Marta Agnieszka Majdan, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Cisza 

4. Natalia Aleksandra Marciniak-Stępińska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Parzno 

5. Jadwiga Maria Matyśkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Osina 

6. Łucja Bernadetta Szczepaniak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Zelów 

7. Mateusz Wojewoda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Bełchatów 

 

  



 

 

Załącznik nr 54 

gm. Kluki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza OSP w Strzyżewicach, Strzyżewice 51, 97-415 Kluki: 

 

1. Irena Janina Lewińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kaszewice 

2. Karolina Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Kielchinów 

3. Oliwia Oset, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Bełchatów 

4. Sylwester Artur Pawłowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Zelów 

5. Arleta Dominika Pietrzak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podwódka 

6. Monika Siewierska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Bełchatów 

7. Anna Adelina Stasiak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA RAZEM, 

zam. Domiechowice 

 

  



 

 

Załącznik nr 55 

gm. Kluki 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Dom Seniora "Pomocna Dłoń" Caritas Archidiecezji Łódzkiej, 

Kaszewice 11A, 97-415 Kluki: 

 

1. Aneta Katarzyna Filipek, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, zam. Ścichawa 

2. Weronika Aleksandra Kotlarek, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Trząs 

3. Mirosława Maria Sęcka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaszewice 

4. Hubert Marian Włodarczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Cisza 

5. Weronika Agnieszka Zagórska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Podwódka 

 

  




